（三）交易标的股权出让与受让

甲方同意按照转让协议约定，于2018年9月1日开始，分七个年度时间（共计七期，第一期为2018年9月1日始至2018年

12月31日止转让2.34%股权；第二至第六期为当年的1月1日始至12月31日止每年转让7.02%的股权；第七期为2024年1月1

日至2024年8月31日）分批向乙方出让甲方持有的丙方共计82%的股权及该股权对应的全部股东权利、义务，乙方同意按

照转让协议约定受让目标股权。

（四）交易标的股权转让款及其支付

1、交易目标股权转让款本金及溢价总计为人民币44,070,428.80元（大写：肆仟肆佰零柒万零肆佰贰拾捌元捌角整），

甲方同意按照该（每一期）股权转让款本金及溢价向乙方出让目标股权，乙方同意按照该股权转让款本金及溢价及出让方

式受让目标股权。

2、乙方应按下表列明的支付时间及进度按时、足额向甲方支付各期股权转让款本金及溢价（即第一期的各笔股权转

让款本金及溢价，应当自2018年9月始至2018年12月连续支付；第二期至第六期的五期股权转让款本金及溢价每期分12个

月自1月始至12月止连续支付；第七期的各笔股权转让款本金及溢价，应当自2024年1月始至2024年8月连续支付）。 甲方

按时、 足额收到乙方支付的各期全部股权款本金及溢价之日起的15个工作日内配合办理将对应的当期股权份额过户至乙